
2021年 2月吉日 

GOOD GOLFERの皆様方 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

ＷＬＧチャリティゴルフコンペのご案内 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。皆様の御縁を繋げる場として、定期的にゴルフイベントを開催致しておりましたが、昨年来から続

くコロナ禍により止む無く開催を見合わせておりましたが、この度チャリティーイベントとして 

【WLGチャリティゴルフコンペ】を開催する事となりました。 

参加される方々の健康促進ならびに医療従事者への寄付を目的に行いますので、何卒ご賛同・ご協力の

程宜しくお願い申し上げます。 

尚 SS法人会員様につきましては【会員特典として 1名参加費無料ご招待】となります。 

定員に限りがございますので、参加希望の場合は事前連絡願います。宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

★ ＷＬＧチャリティゴルフコンペ ★ 

 

⚫ 日時：3月 28日（日） スタート 8：22～ OUT/IN 計 9組  

⚫ 場所：よみうりゴルフウエストコース（兵庫県西宮市塩瀬町名塩北山） 

⚫ 参加費：￥3,000（法人メンバー無料） ・ プレー費：￥15,530（セルフ・昼付） 

 

⚫ 全体の集合と表彰式は感染予防の為設けておりません 

各組毎にスタート時間の 20分前までにティーグランドに集合ください 

⚫ 参加費と別でチャリティ企画予定 

⚫ 今回のコンペ収益は基金を通じて、医療従事者へ寄付いたします 

 

 

他のゴルフイベントは「オールスターゴルフプロジェクト HP」にてご確認ください 

 

関西のGOOD GOLFERが集うゴルフコミュニティ 

「オールスターゴルフプロジェクト」 HP:  http://allstargolf.net/ 

http://allstargolf.net/

